关于四平市中西医结合医院

变更诊疗科目的公示

依据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细

则》及《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定的通知》

等相关规定，我委依法受理了四平市中西医结合医院变更医

疗机构诊疗科目的申请，经审核，符合变更要求，现将医疗

机构有关情况公示如下：

医疗机构名称 医疗机构地址 变更前诊疗科目 变更后诊疗科目

四平市中西医

结合医院

四平市铁西区

海丰大街 1083

号

诊疗科目:内科/外科/妇产

科/眼科/耳鼻咽喉科/口腔

科/皮肤科/肿瘤科/急诊医

学科/麻醉科/医学检验科;

临床细胞分子遗传学专业/

病理科/医学影像科/中医

科;内科专业;外科专业;妇

产科专业;皮肤科专业;眼科

专业;耳鼻咽喉科专业;骨伤

科专业;肛肠科专业;老年病

科专业;针灸科专业;推拿科

专业;康复医学专业;预防保

健科专业（治未病科）/中西

医结合科******

诊疗科目:内科/外科/妇产

科/眼科/耳鼻咽喉科/口腔

科/皮肤科/肿瘤科/急诊医

学科/麻醉科/医学检验科;

临床细胞分子遗传学专业；

临床体液、血液专业;临床化

学检验专业;临床免疫、血清

学专业/病理科/医学影像

科;X 线诊断专业;CT 诊断专

业;磁共振成像诊断专业;超

声诊断专业;心电诊断专业;

脑电及脑血流图诊断专业/

中医科;内科专业;外科专

业;妇产科专业;皮肤科专

业;眼科专业;耳鼻咽喉科专

业;骨伤科专业;肛肠科专

业;老年病科专业;针灸科专

业;推拿科专业;康复医学专

业;预防保健科专业（治未病

科）/中西医结合科******

公示期为 2025 年 8 月 13 日——2025 年 8 月 19 日。任何

单位或个人对以上公示信息如有异议，请在公示期内向四平

市卫生健康委（中医药管理局）反映，联系电话：

0434-3263068。

四平市卫生健康委员会（中医药管理局）

2025 年 8 月 13 日